

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 730050910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \
Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10175	Rychlovazáč RZC závěsný - modrý	modrá	ks	1	8,77	1	8,77Kč
10179	Rychlovazáč RZC EKO, papírový, závěsný	oranžová	ks	1	8,77	1	8,77Kč
10324	Kniha příchodů a odchodů A4 32l. - OTP 1		ks	1	63,65	3	190,95Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	20	148,60Kč
10337	KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,22	4	20,88Kč
10338	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	5,61	4	22,44Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	5	16,50Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	5	6,55Kč
10354	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631, 0,1mr	červená	ks	1	23,52	4	94,08Kč
10361	Pravítko rovné 30 cm, čiré		ks	1	5,88	1	5,88Kč
10363	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,30	10	23,00Kč
10367	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,26	11	68,86Kč
10376	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10388	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856	oranžová	ks	1	15,16	10	151,60Kč
10393	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - modrý	modrá	ks	1	17,12	20	342,40Kč
10420	Náplň needle point pro KP Solidly - modrá	modrá	ks	1	1,22	4	4,88Kč
10432	Náplň pro PENTEL Energel 0,5 mm - mod	modrá	ks	1	28,42	2	56,84Kč
10437	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	7,57	2	15,14Kč
10447	Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8		ks	1	10,51	5	52,55Kč
10448	Korekční páska KORES Scooter 8m x 4,2l		ks	1	10,51	6	63,06Kč
10450	Jednodeska A4 + klip - černá	černá	ks	1	24,50	1	24,50Kč
10451	Jednodeska A4 + klip - červená	červená	ks	1	24,50	1	24,50Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	1	20,26Kč
10530	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3	žlutá	bal	3	8,45	1	8,45Kč
10532	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	28,80	1	28,80Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	1	23,90Kč
10540	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne	bílá	ks	1	22,94	2	45,88Kč
10616	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10618	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	28,44	22	625,68Kč
10641	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	7,30	1	7,30Kč
10658	Drátky do sešivaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	5,48	4	21,92Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,40	13	70,20Kč
10689	Odvíječ samolepicí pásy včetně náplně		ks	1	17,92	1	17,92Kč
10690	Páska KORES popisovatelná 19mm x 33r		ks	1	37,86	10	378,60Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	10	118,00Kč
10692	Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá		ks	1	11,80	10	118,00Kč
10697	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	16,01	1	16,01Kč
10706	Laminovací kapsa A4/80 mikr. (100ks)		bal	100	103,09	1	103,09Kč
10715	Stolní kalkulač ELEVEN CMB 1201-BK		ks	1	98,86	1	98,86Kč
10721	Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks)		bal	20	57,17	1	57,17Kč
10767	Lepidlo KORES Glu Fix Transparent 50ml		ks	1	18,62	4	74,48Kč
10770	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	46,89	3	140,67Kč
10776	Diář A5 denní BALACRON - modrý	modrá	ks	1	84,22	1	84,22Kč
10777	Diář A5 denní BALAKON - černý	černá	ks	1	84,22	1	84,22Kč
10780	Diář měsíční - černý	černá	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10781	Diář měsíční - modrý	modrá	ks	1	20,45	1	20,45Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze

Místo spotřeby: 730050910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \

Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203

Objednatel: 

Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10782	Diář měsíční - bordó	bordó	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	16	456,96Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	12	17,76Kč
10786	Baterie alkalická VERBATIM AA 4 ks		bal	4	24,50	15	367,50Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	15	306,30Kč
10788	Baterie Panasonic,Alkaline Power, blistr 1		ks	1	42,47	2	84,94Kč
10797	Magnet DAHLE 13 mm, 10 ks, bílá	bílý	bal	10	21,89	1	21,89Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH:

4 830,45Kč

Konec sestavy